Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.6.3.04 Herramientas menores 660.80

2.3.9.8.01 Repuestos 341.02

2.3.9.8.02 Accesorios 2,341.12

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 0.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 0.00

Total 3,342.94

**Tres  mil trescientos cuarenta y dos con 94/100 (3,342.94)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0205.01.0001.7458-Versión 2 3,342.94

Monto de Compromiso
09/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131147895 Mundo Industrial, SRL 3,342.94

Total 3,342.94

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: